
G1児島キングカップ開設73周年記念競⾛
3/2 ⽉ 3 ⽕ 4 ⽔ 5 ⽊ 6 ⾦ 7 ⼟ 5⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4762 藤原啓史朗 A1  .12 6.33 36.2 7.50 59.2 25 26.7 34 42.1   2 3 6 - 2 3 5 -             ⾜は全体的に弱いし、良くならない。エンジンだと思う。レースはスタート⾏けたし悪くなかった 5R
2 4427 秦 英悟 A1  .14 6.47 40.0 7.15 55.0 69 26.5 42 28.5   1 5 6 - 2 5 4 -             最後ターンマーク回れなかったですね。⾜は普通はあります。合えばターン回りなんかはいいと思う 6R
3 4743 ⽊村 仁紀 A1  .15 7.03 52.5 6.85 50.0 26 26.1 11 32.3   3 - 1 5 6 - 3 -             ⼿前中⼼の仕上がりは理想通りの形。伸びを求めると⾏きたいところに⾏けなくなるし、これで⾛る 7R
4 4596 葛原 ⼤陽 A1  .14 6.25 44.0 5.82 27.2 22 36.9 17 30.5   6 - 6 - 5 5 6 -             良くないです。変わっていません 8R
5 4826 井上 ⼀輝 A1  .13 6.90 52.0 6.10 40.0 54 32.8 70 34.3   1 4 3 - 5 - 5 3             後半は悪くなかった。タイムも出てたし、今のメンバーなら競っても悪くなかった。今の感じで普通 5R
6 4914 吉⽥ 裕平 A1  .11 6.80 41.8 8.70 80.0 65 43.0 40 28.5   3 4 1 - 5 3 5 -             初⽇はグリップ感がよかったんですけどね。中堅の範囲を⾏き来してますね 6R

1R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 10:43

123/456 2連単：1=2 1-5 5-13連単：1=2-5 1=5-2 藤原啓はインを味⽅に先制して逃げる。差す秦を相⼿とするが、⾜劣勢の葛原の外井上⼀の⼀撃は警戒したい

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4459 ⽚岡 雅裕 A1  .12 6.45 40.0 8.70 80.0 57 47.0 50 33.8   1 - 2 4 4 - 4 6             セッティング不良で滑ってました。合えば⾜は悪くないです 7R
2 4939 宮之原輝紀 A1  .14 7.35 60.4 9.00 77.7 37 32.3 23 44.6   4 1 3 - 4 - 6 4             ４⽇⽬後半は節間を通して⼀番よかった。全体的に体感を含めて。最初を思えば全然よくなってます 7R
3 4371 ⻄⼭ 貴浩 A1  .13 6.55 33.3 0.00 0.0 23 40.9 68 46.5   4 2 5 - 6 3 4 -             ⾜は悪うないよ。そんなに戦えない⾜ではない。プロペラはいろいろ試している 6R
4 4566 塩⽥ 北⽃ A1  .14 6.53 34.8 8.14 66.6 40 25.8 56 30.1   3 - 3 4 3 - 3 3             回り⾜は悪くなかったし、伸びにしても４⽇⽬は上積みがあったと思っている 8R
5 4808 松尾 拓 A1 F1 .16 5.79 32.0 6.63 37.5 67 39.3 48 31.1   1 - 4 3 6 - 6 -             道中は追えてはいたんですが…。⾜は悪くなかった。とにかくスタートでしょうね。 9R
6 4581 吉村 誠 A1  .14 6.33 46.2 5.95 47.6 41 31.8 43 37.3   6 - 2 - 5 2 6 -             ３⽇⽬から⾜はいい。試運転でもだいぶ余裕ある。ターンの感じもいい。もう少しバランス取りたい 6R

2R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:13

123/456 2連単：1=4 1-3 1-63連単：1=4-3 1=4-6 ⽚岡がコース利を⽣かして逃⾛。機⼒がいい塩⽥がカドからブイ際を差す。⻄⼭は握って外から接近

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4075 中野 次郎 A1  .13 6.36 43.9 6.11 33.3 29 41.7 13 32.7   4 - 2 - 5 1 4 -             ⾜はバランスが取れていいです。どちらかといえば⾏き⾜型で、出⾜は普通かな 8R
2 4959 井上 忠政 A1  .15 6.95 49.5 8.43 83.3 48 29.0 20 28.7   3 4 3 - 1 - 6 5             伸び仕様で⼀発狙っていたので、ピット離れでズルのは覚悟してました。戻せばまあ普通の⾜ですね 9R
3 4290 稲⽥ 浩⼆ A1  .13 6.92 52.0 4.44 11.1 31 48.4 32 33.9   3 - 3 - 2 5 3 -             ロスした部分は⾜につながってきた。４⽇⽬は悪くない⾜だった。⼀応これでいいけど… 7R
4 4604 岩瀬 裕亮 A1  .15 6.96 42.4 6.88 25.0 42 38.0 52 38.1   6 5 4 - 6 1 1 -             今ならレースできる感じになってフィーリングはいいです。残り２⽇間結果が出せる⾜はあると思う 9R
5 4512 ⾼野 哲史 A1  .16 6.77 50.7 6.50 40.0 43 26.0 26 30.9   3 - 6 1 6 - 3 3             悪くない。バランスを取って⾏って特徴はなくなったけど、こっちの⽅がレースはしやすかった 8R
6 4444 桐⽣ 順平 A1  .14 7.30 43.9 7.75 71.4 39 41.7 59 41.3   6 2 6 - 5 - 3 2             良くはない。ターンの感覚が良くないし、押しもない。その辺をペラで 7R

3R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 11:43

123/456 2連単：1=3 1-4 1-63連単：1=3-4 1=3-6 中野が仕掛けを決めてイン戦をものにする。稲⽥が攻めやすい位置から展開を⾒極める。岩瀬の⾜は上昇中

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4856 豊⽥健⼠郎 A1  .14 7.01 52.8 0.00 0.0 50 40.9 39 37.2   1 - 2 6 3 - 5 -             ⾜はホント良かった。なのにスタート負けですよね。４着は守らないとね… 9R
2 4030 森⾼ ⼀真 A1  .14 6.23 33.0 7.67 44.4 18 35.9 61 31.7   5 - 4 - 1 6 2 -             ⾜に関しては全く問題ない。⼗分勝負になる⾜になってる。レースできる⾜ 8R
3 4571 菅 章哉 A1  .15 6.93 50.9 7.07 66.6 30 41.7 47 30.7   5 6 3 - 1 - 2 4             エンジン的には悪くないです。ペラはしっかり反応してるし、ペラの形によっては伸びがいい 8R
4 3959 坪井 康晴 A1  .14 7.54 56.4 7.70 60.0 47 23.9 44 44.2   3 5 4 - 6 - 2 5             ⾜合わせのでの感じはましになったし⼗分普通くらいある。でも、引き波とかでのパワーが⾜りない  
5 4682 ⼤上 卓⼈ A1  .14 6.49 38.0 4.14 28.5 24 42.8 75 42.4   1 - 6 4 6 - 4 5             ⾜は普通ですね。出⾜の感じが良かった時もあるのでその感じを求めて調整していく。中堅かな  
6 4980 佐々⽊完太 A1  .15 7.19 53.6 6.85 43.9 27 36.3 35 31.2   2 6 1 - 6 - 2 5             ⾏き⾜、出⾜はいい⽅だと思う。伸びは普通ですね。乗りやすさはありま。 9R

4R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:15

12/3456 2連単：3=4 3-1 3-23連単：3=4-1 3=1-4 伸びがいい菅が３カドから⼀気に攻め込むとみて軸。マークする坪井が相⼿筆頭。豊⽥はインで応戦する

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4370 ⼭⼝ 達也 A1 F1 .14 7.50 58.1 6.78 55.7 28 39.2 69 30.1   6 6 6 - 6 - 1 6             伸びは問題ないけど下がらない程度。乗り⼼地はいいんで、そこをキープできるようにしたい  
2 4826 井上 ⼀輝 A1  .13 6.90 52.0 6.10 40.0 54 32.8 70 34.3   1 4 3 - 5 - 5 3             後半は悪くなかった。タイムも出てたし、今のメンバーなら競っても悪くなかった。今の感じで普通 1R

3 4762 藤原啓史朗 A1  .12 6.33 36.2 7.50 59.2 25 26.7 34 42.1   2 3 6 - 2 3 5 -             ⾜は全体的に弱いし、良くならない。エンジンだと思う。レースはスタート⾏けたし悪くなかった 1R
4 5084 末永 和也 A1  .13 7.65 47.3 9.10 90.0 36 27.6 30 31.0   6 - 4 5 2 - 4 2             ⾜は⽇に⽇に良くなっていて伸びが上向いて軽快さが出てきた。中堅以上はある。ベースはこれで 9R
5 4266 ⻑⽥ 頼宗 A1  .14 6.65 42.7 0.00 0.0 60 57.1 62 36.8   5 5 1 - 2 4 6 -             ※４⽇⽬、９Ｒ６枠６着。記者の⽬…１Ｍ窮屈になる不利でレースとしては仕⽅なし  
6 5224 ⻄岡 顕⼼ A1  .15 7.26 53.0 7.24 52.3 34 26.4 22 34.9   2 - 5 3 2 - 5 6             いい仕上がりでしたけどレースで失敗。⾜はターン回り系で乗りやすいしブレーキもかかる  

5R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 12:47

123/456 2連単：1=4 1-2 1-33連単：1=4-2 1=2-4 ⼭⼝達はインを死守して逃げる。末永が的確にさばいて好勝負。井上⼀は⼿堅く差して続く。藤原啓の出番ある

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4581 吉村 誠 A1  .14 6.33 46.2 5.95 47.6 41 31.8 43 37.3   6 - 2 - 5 2 6 -             ３⽇⽬から⾜はいい。試運転でもだいぶ余裕ある。ターンの感じもいい。もう少しバランス取りたい 2R
2 4914 吉⽥ 裕平 A1  .11 6.80 41.8 8.70 80.0 65 43.0 40 28.5   3 4 1 - 5 3 5 -             初⽇はグリップ感がよかったんですけどね。中堅の範囲を⾏き来してますね 1R
3 3978 ⿑藤 仁 A1 F1 .13 6.24 45.8 0.00 0.0 52 34.3 31 37.1   5 - 5 5 5 - 6 1             掛かりが良くなってバランスが良くなってきた。突出するようなところはないけどこの辺で⾏きたい  
4 4311 岡村 仁 A1  .14 6.44 47.0 8.40 70.0 61 28.7 60 31.7   転-- 5 6 6 - 1 5             ゾーンが狭すぎる。後半のようなべたっとした⽔⾯だとへばりついた。合うところを探す  
5 4427 秦 英悟 A1  .14 6.47 40.0 7.15 55.0 69 26.5 42 28.5   1 5 6 - 2 5 4 -             最後ターンマーク回れなかったですね。⾜は普通はあります。合えばターン回りなんかはいいと思う 1R
6 4371 ⻄⼭ 貴浩 A1  .13 6.55 33.3 0.00 0.0 23 40.9 68 46.5   4 2 5 - 6 3 4 -             ⾜は悪うないよ。そんなに戦えない⾜ではない。プロペラはいろいろ試している 2R

6R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 13:19

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=2-5 ⽇に⽇に⾜が上向いている吉村が気合の先マイを決め逃げる。吉⽥裕が⾓度良く差して逆転を⽬指す。⻫藤奮起

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想

進⼊予想 フォーカス 展開予想



G1児島キングカップ開設73周年記念競⾛
3/2 ⽉ 3 ⽕ 4 ⽔ 5 ⽊ 6 ⾦ 7 ⼟ 5⽇⽬

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4290 稲⽥ 浩⼆ A1  .13 6.92 52.0 4.44 11.1 31 48.4 32 33.9   3 - 3 - 2 5 3 -             ロスした部分は⾜につながってきた。４⽇⽬は悪くない⾜だった。⼀応これでいいけど… 3R
2 4324 海野康志郎 A1  .14 7.50 56.6 7.90 74.3 15 34.7 14 40.3   5 6 6 - 5 1 1 -             残り２⽇間は勝率のためにもちゃんと取りたい  
3 4444 桐⽣ 順平 A1  .14 7.30 43.9 7.75 71.4 39 41.7 59 41.3   6 2 6 - 5 - 3 2             良くはない。ターンの感覚が良くないし、押しもない。その辺をペラで 3R
4 4459 ⽚岡 雅裕 A1  .12 6.45 40.0 8.70 80.0 57 47.0 50 33.8   1 - 2 4 4 - 4 6             セッティング不良で滑ってました。合えば⾜は悪くないです 2R
5 4743 ⽊村 仁紀 A1  .15 7.03 52.5 6.85 50.0 26 26.1 11 32.3   3 - 1 5 6 - 3 -             ⼿前中⼼の仕上がりは理想通りの形。伸びを求めると⾏きたいところに⾏けなくなるし、これで⾛る 1R
6 4939 宮之原輝紀 A1  .14 7.35 60.4 9.00 77.7 37 32.3 23 44.6   4 1 3 - 4 - 6 4             ４⽇⽬後半は節間を通して⼀番よかった。全体的に体感を含めて。最初を思えば全然よくなってます 2R

7R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 13:53

123/456 2連単：1=3 1-2 1-43連単：1=3-2 1=3-4 稲⽥のイン戦が１歩リードだが、桐⽣のまくり差しも頭⼗分。海野の軽視は禁物だ。⽚岡は調整合わせて迫る

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4566 塩⽥ 北⽃ A1  .14 6.53 34.8 8.14 66.6 40 25.8 56 30.1   3 - 3 4 3 - 3 3             回り⾜は悪くなかったし、伸びにしても４⽇⽬は上積みがあったと思っている 2R
2 4512 ⾼野 哲史 A1  .16 6.77 50.7 6.50 40.0 43 26.0 26 30.9   3 - 6 1 6 - 3 3             悪くない。バランスを取って⾏って特徴はなくなったけど、こっちの⽅がレースはしやすかった 3R
3 4075 中野 次郎 A1  .13 6.36 43.9 6.11 33.3 29 41.7 13 32.7   4 - 2 - 5 1 4 -             ⾜はバランスが取れていいです。どちらかといえば⾏き⾜型で、出⾜は普通かな 3R
4 4571 菅 章哉 A1  .15 6.93 50.9 7.07 66.6 30 41.7 47 30.7   5 6 3 - 1 - 2 4             エンジン的には悪くないです。ペラはしっかり反応してるし、ペラの形によっては伸びがいい 4R
5 4030 森⾼ ⼀真 A1  .14 6.23 33.0 7.67 44.4 18 35.9 61 31.7   5 - 4 - 1 6 2 -             ⾜に関しては全く問題ない。⼗分勝負になる⾜になってる。レースできる⾜ 4R
6 4596 葛原 ⼤陽 A1  .14 6.25 44.0 5.82 27.2 22 36.9 17 30.5   6 - 6 - 5 5 6 -             良くないです。変わっていません 1R

8R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 14:27

123/456 2連単：4=5 4-1 1-43連単：4=5-1 4=1-5 菅はチルト３度なら外の可能性はあるが、マークされるとみて進⼊は枠なり。塩⽥はインで粘るのみ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5084 末永 和也 A1  .13 7.65 47.3 9.10 90.0 36 27.6 30 31.0   6 - 4 5 2 - 4 2             ⾜は⽇に⽇に良くなっていて伸びが上向いて軽快さが出てきた。中堅以上はある。ベースはこれで 5R
2 4980 佐々⽊完太 A1  .15 7.19 53.6 6.85 43.9 27 36.3 35 31.2   2 6 1 - 6 - 2 5             ⾏き⾜、出⾜はいい⽅だと思う。伸びは普通ですね。乗りやすさはありま。 4R
3 4808 松尾 拓 A1 F1 .16 5.79 32.0 6.63 37.5 67 39.3 48 31.1   1 - 4 3 6 - 6 -             道中は追えてはいたんですが…。⾜は悪くなかった。とにかくスタートでしょうね。 2R
4 4856 豊⽥健⼠郎 A1  .14 7.01 52.8 0.00 0.0 50 40.9 39 37.2   1 - 2 6 3 - 5 -             ⾜はホント良かった。なのにスタート負けですよね。４着は守らないとね… 4R
5 4604 岩瀬 裕亮 A1  .15 6.96 42.4 6.88 25.0 42 38.0 52 38.1   6 5 4 - 6 1 1 -             今ならレースできる感じになってフィーリングはいいです。残り２⽇間結果が出せる⾜はあると思う 3R
6 4959 井上 忠政 A1  .15 6.95 49.5 8.43 83.3 48 29.0 20 28.7   3 4 3 - 1 - 6 5             伸び仕様で⼀発狙っていたので、ピット離れでズルのは覚悟してました。戻せばまあ普通の⾜ですね 3R

9R ▶ ︎ ⼀般 締切時刻 15:01

123/456 2連単：1=2 1-4 4-13連単：1=2-4 1=4-2 末永がスピードに乗ったターンで逃げる。佐々⽊は１番差しを狙う。⾜がいい豊⽥のカド攻勢は警戒が必要

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3941 池⽥ 浩⼆ A1  .13 8.11 56.0 8.40 80.0 12 46.8 12 29.8   2 3 2 - 4 - 2 1             チルトをマイナスにして⾏ったけど、回転が合ってない気がした。⾜は普通で特徴はない  
2 4524 深⾕ 知博 A1  .12 6.88 41.9 0.00 0.0 55 46.1 74 29.8   3 - 3 2 3 - 1 3             伸びは悪くない。みんな出してきているので分がいいとかはない。⼿前がきていないのでそこをどう  
3 4418 茅原 悠紀 A1 F1 .12 8.22 56.4 8.36 75.4 58 41.2 49 42.3   1 - 5 2 4 1 4 -             整備の成果は３⽇⽬ではわからなかったがないみたいですね。ターン滑っているし前に進んでいない  
4 4503 上野真之介 A1  .12 6.97 46.0 8.05 68.4 21 37.1 36 28.5   2 2 5 - 4 2 1 -             良かったです。レース前はバタバタだったけどいい調整ができた。めっちゃ伸びるとかではないけど  
5 5042 畑⽥ 汰⼀ A1 F1 .12 6.45 40.1 7.14 61.9 56 35.9 24 36.5   4 - 4 1 1 - 5 4             エンジン的には威張れることはない。今節ずっと伸びが今イチで、調整が合えば出⾜や回り⾜は良く  
6 4713 ⽩神 優 A1  .13 6.90 50.3 7.03 51.2 49 27.5 19 47.0   4 - 1 5 3 - 2 4             ⾜は威張れる⾜はなくバチッと合って乗り⼼地がきている状態で普通くらい。しっかりと合わせたい  

10R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 15:37

123/456 2連単：1=3 1-2 1-43連単：1=3-2 1=4-2 池⽥がインから他艇を完封する。茅原が巧みなハンドルさばきで連確保。深⾕は緩急⾃在に。上野の伸び脅威

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4584 村岡 賢⼈ A1 F1 .12 6.85 52.3 7.03 55.7 20 57.8 54 38.4   2 2 2 - 2 3 1 -             ⾜あわせでは吉⽥拡郎さんに直線で少し⾏かれる。でも回ってからの⾜はすごいですね  
2 4205 ⼭⼝ 剛 A1 F1 .12 7.46 49.4 7.60 80.0 17 36.2 71 40.0   2 - 6 4 1 - 2 1             タイムも出てるし、⾜はいいですね。とくに出⾜、回り⾜はかなりいいと思います  
3 5217 藤原 碧⽣ A1  .16 6.41 42.5 6.93 50.4 38 26.8 64 50.0   1 - 3 5 3 - 1 -             ⾜はやっぱり伸び寄りだけど、だいぶバランスが取れてきました。ターンはまだ少し違和感がある  
4 4573 佐藤 翼 A1  .13 7.19 42.8 7.79 64.2 59 25.6 65 33.9   4 - 4 1 4 2 3 -             ⾜は全体に悪くない。道中がいいし、スタートの⾏き⾜も⾏かれないう少し全体に底上げできそう  
5 4500 ⼭⽥ 康⼆ A1  .12 7.27 50.0 7.61 60.9 68 33.3 29 40.3   5 1 3 - 1 5 4 -             いい⾜している。数字以上に引き出せている。バランスが取れて回り⾜に関しては申し分ないと思う  
6 4445 宮地 元輝 A1  .11 7.01 38.0 7.63 50.0 45 34.3 27 41.2   4 6 4 - 4 1 2 -             ターンの⼊り⼝から出⼝にかけてのターンできない。回り⾜です。前を追いかけられる⾜ではない  

11R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 16:13

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=2-5 村岡がエース機候補「20」の⼒をいかんなく発揮し逃げる。⼭⼝剛が素早く差して台頭する。藤原碧も侮れぬ

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4166 吉⽥ 拡郎 A1  .12 6.85 44.9 7.28 62.6 35 46.0 15 37.1   1 1 1 - 3 4 2 -             したいことはレースに⾏ってしやすくて、ターン回りは問題ない。勝ちに⾏くスタートを決める  
2 3415 松井 繁 A1  .14 6.79 33.7 7.55 55.0 44 35.4 55 34.3   5 - 1 1 3 4 3 -             まだバチッとは合ってないと思う。中堅上位ぐらいと違うかな  
3 4237 ⼤峯 豊 A1  .18 7.38 54.0 5.88 37.5 63 29.6 73 44.2   3 - 2 2 1 - 6 2             伸びだけでなく全体的に差を感じる。ペラを⼤幅にたたき直すか、なにかに⾜を寄せるか…、考える  
4 4967 中村 魁⽣ A1 F1 .12 6.55 47.1 5.88 37.5 62 38.4 45 33.9   4 - 1 - 4 2 3 -             ⾜はタイムも出てるし悪くない。そんなに出ていくとかはないが、バランスが取れて全体に中堅上位  
5 4494 河合 佑樹 A1 F1 .13 6.95 47.5 7.82 47.0 19 32.2 46 37.1   3 - 2 3 4 - 6 1             （ぎりぎり）ターン回りはいいと思うけど伸びとかが劣勢気味。⾜合わせではすごくやられる  
6 4886 ⼊海 馨 A1  .14 6.68 43.0 6.96 49.3 16 40.9 38 50.7   5 2 2 - 3 2 5 -             ⾜は変わらずいい。伸び中⼼に出⾜の⽅も４⽇⽬が⼀番いい感触だった。⾬でも上⼿く合わせてたい  

12R ▶ ︎ 準優勝戦 締切時刻 16:50

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 吉⽥拡がミスなく逃⾛態勢を築く。松井が⼿堅く差して優出を決める。⼤峯と中村は強気に攻めて連争いへ
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進⼊予想 フォーカス 展開予想
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